



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 148 664
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GISKE INVEST AS
Forretningsadresse:	Sætrehamna 15 6050 VALDERØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Johan Giskeødegård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.08.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1	0	0
Annen driftskostnad		75 057	48 924
Sum kostnader		75 057	48 924
Driftsresultat		-75 057	-48 924
Finansinntekter og finanskostnader			
Sum finansinntekter		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler	2	2 024 414	0
Sum finanskostnader		2 024 414	0
Netto finans		-2 024 414	0
Resultat før skattekostnad	3	-2 099 471	-48 924
Årsresultat		-2 099 471	-48 924
Overføringer og disponeringer			
Overkurs		-1 614 343	-48 924
Udekket tap		-485 128	0
Sum overføringer og disponeringer		-2 099 471	-48 924



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 4, 5	1 000	2 025 414
Andre langsiktige fordringer	6	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	2 025 414
Sum anleggsmidler		1 000	2 025 414
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	6	0	0
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		1 000	2 025 414

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8, 9	204 000	204 000
Overkurs	7, 9	0	1 614 343
Sum innskutt egenkapital		204 000	1 818 343
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7, 9	485 128	0
Sum opptjent egenkapital		-485 128	0
Sum egenkapital		-281 128	1 818 343
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10	0	207 071
Sum annen langsiktig gjeld		0	207 071
Sum langsiktig gjeld		0	207 071
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	10	282 128	0
Sum kortsiktig gjeld		282 128	0
Sum gjeld		282 128	207 071
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 000	2 025 414



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 736075

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 148 664
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GISKE INVEST AS
Forretningsadresse: Sætrehamna 15
6050 VALDERØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan Giskeødegård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.08.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 148 664
GISKE INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1	0	0
Annen driftskostnad		75 057	48 924
Sum kostnader		75 057	48 924
Driftsresultat		-75 057	-48 924
Finansinntekter og finanskostnader			
Sum finansinntekter		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler	2	2 024 414	0
Sum finanskostnader		2 024 414	0
Netto finans		-2 024 414	0
Resultat før skattekostnad	3	-2 099 471	-48 924
Årsresultat		-2 099 471	-48 924
Overføringer og disponeringer			
Overkurs		-1 614 343	-48 924
Udekket tap		-485 128	0
Sum overføringer og disponeringer		-2 099 471	-48 924



Organisasjonsnr: 989 148 664
GISKE INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 2, 4, 5		1 000	2 025 414
Andre langsiktige fordringer	6	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	2 025 414
Sum anleggsmidler		1 000	2 025 414
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	6	0	0
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		1 000	2 025 414

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8, 9	204 000	204 000
Overkurs	7, 9	0	1 614 343
Sum innskutt egenkapital		204 000	1 818 343
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7, 9	485 128	0



Sum opptjent egenkapital		-485 128	0
Sum egenkapital		-281 128	1 818 343
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10	0	207 071
Sum annen langsiktig gjeld		0	207 071
Sum langsiktig gjeld		0	207 071
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	10	282 128	0
Sum kortsiktig gjeld		282 128	0
Sum gjeld		282 128	207 071
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 000	2 025 414



Organisasjonsnr: 989 148 664
GISKE INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Skatt Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet til 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. KONTANTSTRØMSOPPSTILLING Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

9

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Ja

Formålet i Giske Invest AS er å eie aksjer i datterselskapet Johan Giskeødegård. Aksjene i datterselskapet er solgt etter balansedag. Dette påvirker den økonomiske situasjonen til morselskap. Egenkapitalen er tapt ved årsslutt. Styrets handleplikt iht aksjeloven §3-5 har inntrådt. Selskapet har ikke en forsvarlig egenkapital i samsvar med aksjeloven §3-4. Selskapet er også illikvid. Grunnlaget for fortsatt drift er ikke tilstede. Styret har drøftet å avvikle selskapet i 2024, men dette er ikke formelt vedtatt.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00



<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>	
Konsernregnskap			
Morselskapet sitt navn			
Forretningskontor for morselskapet			
Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen			
Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld			
Fordringer			
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>

Note
6

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer
Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om: Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



contabile

Til generalforsamlingen i Giske Invest AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon med forhold

Vi har revidert årsregnskapet for Giske Invest AS som viser et underskudd i selskapsregnskapet på NOK 2 099 471 og et underskudd i konsernregnskapet på NOK 18 912 036. Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen med forbehold

Konsernet har ikke etablert tilfredsstillende rutiner for beregning av tilvirkningskost for varer i arbeid og egentilvirkede ferdigvarer, noe som utgjør et avvik fra regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Vi har følgelig ikke vært i stand til på annen måte å verifisere varelagerets tilvirkningskost per 31.12.2023, som er regnskapsført i balansen til kr 22 607 077. Ettersom tilvirkningskostnaden på konsernets varelager per 31.12.2023 skulle vært reflektert over årets varekostnad, er vi ikke i stand til å fastslå hvorvidt justeringer ville ha vært nødvendig med hensyn til måling av konsernets varekostnad og årets underskudd, og i det videre bokført egenkapital og verdi på konsernets varelager per 31.12.2023.

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift

Vi gjør oppmerksom på note 14 i konsernregnskapet, som angir at konsernet har pådratt seg et tap på 18 912 036 i regnskapsåret 2023, og at konsernets egenkapital er negativ med kr 16 219 385. Gjennom salg av datterselskapet i 2024 er konsernet avviklet. Som angitt i note 14, indikerer disse hendelsene eller forholdene og andre omstendigheter som er beskrevet i note 14, at det foreligger en vesentlig usikkerhet som kan skape tvil av betydning om morselskapets evne til fortsatt drift. Vår konklusjon er ikke modifisert som følge av dette forholdet.



contabile

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Ålesund, 19. august 2024
Contabile AS

Oddvar Sandnes
Statsautorisert revisor



BankID Signing
Johan Giskeødegård
2024-08-19

BankID Signing
Wenche Giskeødegård
2024-08-19

BankID Signing
Kristin Giskeødegård Amtsen
2024-08-19

Styrets årsberetning 2023

Giske Invest AS

Virksomhetens art og hvor virksomheten drives

Giske Invest AS er morselskap i konsernet som hadde 100 % eierskap i datterselskapet Johan Giskeødegård AS ved utgangen av 2023. Selskapene er lokalisert i Giske kommune, med adresse Sætrehamna 15, Valderøya.

Johan Giskeødegård er styreleder i Giske Invest AS og daglig leder i Johan Giskeødegård AS.

Konsernets virksomhet er kjøp av fersk, frosset og saltet fisk, foredling i form av salting og tørking, samt salg av saltfisk og klippfisk i ulike arter og kvaliteter.

I februar 2024 solgte Giske Invest AS samtlige aksjer i datterselskapet Johan Giskeødegård AS, som da fikk nye aksjonærer etter en gjennomført restrukturering av datterselskapets finansiering og drift.

Fortsatt drift

Det bekreftes herved at forutsetning om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2023 er satt opp under den forutsetning.

Selv om aksjene i Johan Giskeødegård AS er solgt og det er realisert ett tap ved salget som angitt i selskapsregnskapet, legger styret i Giske Invest AS til grunn fortsatt drift for sin virksomhet. Styret har drøftet å avvikle selskapet i 2024, men dette er ikke formelt vedtatt per dags dato.

Det henvises nærmere til selskaps- og konsernregnskapet om fortsatt drift.

Fremtidig utvikling

Ettersom Giske Invest AS har solgt aksjene i Johan Giskeødegård AS i februar 2024, er det ikke lagt til planer for fremtidig utvikling av morselskapet. Som i avsnittet om fortsatt drift vurderes det å avvikle selskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet

Omsetningen i konsernet har økt fra kr 155 755 049 i 2022 til kr 190 320 040 i 2023. Økning i omsetning forklares i hovedsak av økt kvantum og noe høyere priser på enkelte produkt.

Årsresultatet for konsernet i 2023 viser et underskudd på kr -18 912 036 sammenlignet med overskudd i 2022 på kr 680 540. Årsaken til det vesentlige underskuddet i 2023 er i stor grad knyttet til tap på varelager sommeren og høsten 2023 som følge av fall i råstoff priser, som igjen påvirket marginene på salg av ferdigtilvirkede varer. Videre påvirker også økt rentenivå finanskostnadene negativt.

Konsernets egenkapital er tapt og er negativ på kr -16 219 385, fra kr 2 692 652 i 2022. Dette forklares i all hovedsak av datterselskapet Johan Giskeødegård AS underskudd på driften i 2023.

Kortsiktig gjeld i konsernet var på kr 40 632 861 ved utgangen av 2023 sammenlignet med kr 55 935 773 ved utgangen av 2022. Nedgangen i kortsiktig gjeld forklares i stor grad av at kontantstrøm fra realisert varelager som ga en nedbetaling av kassekreditten i datterselskapet.

Konsernets totalbalanse har gått ned fra kr 91 621 021 ved utgangen av 2022 til 53 603 840 i 2023. Nedgangen i totalbalanse kommer som følge av nedgang og tap på varelager ved utgangen av 2023, herav også det negative årsresultatet som er overført til udekket tap.



BankID Signing
Johan Giskeødegård
2024-08-19

BankID Signing
Wenche Giskeødegård
2024-08-19

BankID Signing
Kristin Giskeødegård Amtsen
2024-08-19

Konsernets likviditet er svært anstrengt, og det ble som nevnt høsten 2023 satt i gang en restruktureringsprosess i datterselskapet Johan Giskeødegård AS.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på kr 15 602 712 i 2023. At denne er positiv sett opp mot det negative driftsresultatet forklares i hovedsak av realisert varelager gjennom 2023. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter på kr - 801 158 er i større grad som følge av nødvendige påkostninger på anlegget for å sikre videre og hensiktsmessig drift. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er negativ med kr -14 881 969 og forklares av avdrag på langsiktig gjeld og nedskalering av trekk på kassekreditt.

Konsernet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023, og planlegger heller ingen slike i 2024.

Mørselskapet

Årsresultatet for morselskapet i 2023 viser et underskudd på kr -2 099 471 sammenlignet med 2022 på kr -48 924. Årsaken til det vesentlige underskuddet i 2023 forklares av nedskrivning av aksjeposten for investeringen i Johan Giskeødegård AS ettersom aksjene ble solgt for kr 1 i februar 2024.

Mørselskapets egenkapital er følgelig tapt som følge av nedskrivningen og dermed negativ med kr -281 128 ved utgangen av 2023, fra kr 1 818 343 i 2022. Styrets handleplikt er inntrådt etter aksjeloven, og styret vurderer som nevnt ovenfor avvikling i løpet av 2024, men dette er ikke formelt vedtatt. Mørselskapets likviditet er med dette svært anstrengt, men selskapet styre vil gjøre opp sine løpende forpliktelser inntil endelige beslutning blir vedtatt.

Årsresultat og disponering

Styret mener at selskaps- og konsernregnskapet med tilhørende noter, gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke etter regnskapsårets utløp tiltrådt forhold, som ikke er omtalt, som er av betydning for bedømmelsen av morselskapets stilling.

Styret i morselskapet Giske Invest AS foreslår følgende overføring av årets resultat:

Underskudd:	kr - 2 099 471
Overført fra overkurs:	kr - 1 614 343
Overført til udekket tap:	kr - 485 128

Finansiell risiko

Konsernet hadde per 31. desember 2023 en rentebærende gjeld til kredittinstitusjoner på kr 50 996 364. Rentebærende gjeld til kredittinstitusjoner er knyttet til langsiktig finansiering av anlegget i Johan Giskeødegård AS, ekstraordinært lån under offentlige ordninger knyttet til Covid-19, samt kassekreditt til løpende drift. Konsernets generelle økonomiske situasjon gir en betydelig finansiell risiko i tillegg at man er direkte eksponert mot endringer i rentenivået.

Johan Giskeødegård AS har hatt en konstruktiv dialog med sine bankforbindelser, og covenant-krav knyttet til arbeidskapital og egenkapitalandel er waivet for ett år.

En betydelig del av datterselskapets omsetning er i utenlandsk valuta. Valutarisiko elimineres ved å sikre vesentlige salg med terminkontrakter. Selskapet er følgelig ikke vesentlig eksponert mot endring i valutakurser.


Kreditt risiko


Denne vurderes som moderat. Dette basert på at konsernet som hovedregel skal benytte kredittforsikring, forskuddsbetaling og andre sikringsinstrumenter på stort sett alt av varesalg.


Markedsrisiko

Konsernet er eksponert mot sviktende tilgang til råstoff og sviktende etterspørsel, samt endringer i prisene både på råstoff og ferdige produkt. Fall i råvareprisene kan resultere i et verdifall på selskapets varelager. Styret vurderer at der er en viss risiko for tap på varelager, men man ser samtidig økte matvarepriser på de fleste produkt rundt om i verden. Betalingsvnen og valuta endringer kan påvirke bedriften negativt.



 BankID Signing
Johan Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Wenche Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Kristin Giskeødegård Arntsen
2024-08-19

Ytre miljø

Johan Giskeødegård AS har jobbet systematisk med å redusere sin påvirkning på det ytre miljø. Selskapet ble i løpet av 2023 re-sertifisert på ISO 14001 (Miljø). Selskapet har inngått flere avtaler om gjenvinning av sitt avfall. Det jobbes også systematisk med å forbruke mindre av knapphetsfaktorer som f.eks. strøm og vann. Selskapet har også samtaler med leverandører og kunder om mest mulig bærekraftige metoder fra hav til konsument. Bedriften deltar også i flere fora for å kunne dele kompetanse og lære av andre bedrifter og institusjoner.

Arbeidsmiljø

Det er 12 ansatte i Johan Giskeødegård AS. Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Kortsiktig sykefravær er ca. 2 % i 2023 på egne ansatte. Selskapet tilbyr norsk opplæring igjennom marint kompetansesenter til alle som ønsker å lære seg norsk. I tillegg prøves det, så langt det lar seg gjøre, å ansette arbeidere med en viss kjennskap til engelsk. Dette for i størst mulig grad å unngå misforståelser.

Likestilling

Konsernet har hatt 12,2 stillinger besatt av 9 menn og 3,2 stillinger besatt av kvinner i 2023. Kvinner og menn blir avlønnnet og gitt øvrige arbeidsvilkår ut fra utdanning, erfaring og faglig dyktighet, uavhengig av kjønn. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak vedrørende likestilling i 2023, og det er heller ikke planlagt slike i 2024.

Ved eventuell fremtidig rekruttering av nye ansatte og styremedlemmer vil den beste kandidaten ut fra kompetanse og faglige kvalifikasjoner bli foretrukket, uavhengig av kjønn. Hensyn til likestilling i bedriften er ivarettatt.

Andre forhold

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styremedlemmer og daglig leder i selskapene som inngår i konsernet.

Ålesund, 19. august 2024

Styret i Giske Invest AS


Johan Giskeødegård
Styrets leder


Kristin Arntsen Giskeødegård
Styremedlem


Wenche Giskeødegård
Styremedlem



Konsernet Giske Invest AS
989148664

 BankID Signing
Johan Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Wenche Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Kristin Giskeødegård Amtsen
2024-08-19

Årsregnskap for
Konsernet Giske Invest AS

989148664

Regnskapsår

01.01.2023 - 31.12.2023



Konsernet Giske Invest AS
989148664




Resultatregnskap


	Note	2023	
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	190 320 040	155 755 049
Sum driftsinntekter		190 320 040	155 755 049
Driftskostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-32 621 539	20 375 467
Varekostnad		-152 546 591	-157 703 428
Lønnskostnad	2, 3	-8 788 402	-6 845 105
Avskrivning på varige driftsmidler	4	-1 537 702	-1 757 094
Annen driftskostnad		-8 523 709	-5 852 626
Sum driftskostnader		-204 017 944	-151 782 786
Driftsresultat		-13 697 904	3 972 263
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		189 189	420
Annen finansinntekt		502 030	342 915
Sum finansinntekter		691 220	343 335
Finanskostnader			
Annen rentekostnad	13	-5 429 290	-3 499 741
Annen finanskostnad	13	-476 062	-135 317
Sum finanskostnader		-5 905 352	-3 635 058
Netto finans		-5 214 132	-3 291 723
Resultat før skattekostnad		-18 912 036	680 540
Årsresultat	7	-18 912 036	680 540
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		-874 309	680 540
Overført fra overkurs		-18 037 727	0
Sum overføringer		-18 912 036	680 540



Konsernet Giske Invest AS
989148664

 BankID Signing
Johan Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Wenche Giskeødegård
2024-08-19


 BankID Signing
Kristin Giskeødegård Amtsen
2024-08-19


Balanse


	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,8	22 662 093	23 532 777
Maskiner og anlegg	4,8	2 822 377	2 622 372
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4,8	217 889	278 755
Sum varige driftsmidler		25 702 359	26 438 903
Sum anleggsmidler		25 702 359	26 438 903
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,9	22 607 077	53 814 930
Sum varer		22 607 077	53 814 930
Fordringer			
Kundefordringer	10	4 153 082	8 461 513
Andre kortsiktige fordringer		887 462	2 571 400
Sum fordringer		5 040 545	11 032 912
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	253 859	334 276
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		253 859	334 276
Sum omløpsmidler		27 901 481	65 182 118
SUM EIENDELER		53 603 840	91 621 021



Konsernet Giske Invest AS
989148664

 BankID Signing
Johan Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Wenche Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Kristin Giskeødegård Arntsen
2024-08-19

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	204 000	204 000
Overkurs	7	0	1 614 343
Sum innskutt egenkapital		204 000	1 818 343
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	874 309
Udekket tap	7	-16 423 384	0
Sum opptjent egenkapital		-16 423 384	874 309
Sum egenkapital	14	-16 219 385	2 692 652
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	29 190 364	32 992 596
Sum annen langsiktig gjeld		29 190 364	32 992 596
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	21 806 000	32 885 797
Leverandørgjeld		16 930 864	21 150 978
Skyldige offentlige avgifter		504 967	421 227
Annen kortsiktig gjeld		1 390 969	1 477 771
Sum kortsiktig gjeld		40 632 861	55 935 773
Sum gjeld		69 823 225	88 928 369
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 603 840	91 621 021

Giske, 19.08.2024
Styret i Konsernet Giske Invest AS


Johan Giskeødegård
Styreleder


Wenche Giskeødegård
styremedlem


Kristin Giskeødegård Arntsen
styremedlem



Konsernet Giske Invest AS
989148664

 BankID Signing
Johan Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Wenche Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Kristin Giskeødegård Amtsen
2024-08-19

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Giske Invest AS AS og 100% eiet datterselskap Johan Giskeødegård AS.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redregjøres for nedenfor.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives som hovedregel lineært over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer


Råvarer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Varer i arbeid og ferdigvarer vurderes til laveste av full tilvirkningskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved gjennomsnittlig anskaffelseskost.


Valuta


Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.



Konsernet Giske Invest AS
989148664

 BankID Signing
Johan Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Wenche Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Kristin Giskeødegård Amtsen
2024-08-19

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner


Selskapet og konsernet har etablert innskuddsbaserte pensjonsordninger for sine ansatte der innbetalinger blir løpende kostnadsført tilsvarende periodens betalte premie.


Kontantstrømsoppstilling


Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Konsernet Giske Invest AS
989148664

 BankID Signing
Johan Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Wenche Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Kristin Giskeødegård Amtsen
2024-08-19

Note 1 - Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Klippfiskproduksjon	190 320 040	155 755 049
SUM	190 320 040	155 755 049
Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	4 807 620	0
Europa	48 052 060	29 075 000
Sør-Amerika	21 051 940	85 520 000
Mellom-Amerika	89 030 350	0
Afrika	20 254 725	24 400 000
Nord-Amerika	3 100 000	0
Øvrige	4 023 345	16 760 049
SUM	190 320 040	155 755 04

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 18

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	7 404 142	5 713 742
Arbeidsgiveravgift	1 072 038	835 930
Pensjonskostnader	103 820	110 137
Andre relaterte ytelser	208 402	185 297
Sum	8 788 402	6 845 105

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og selskapet har etablert pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.


Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	977 648	0
Annen godtgjørelse	76 339	0
Sum	1 053 987	0


Revisor


Kostnadsført revisjonshonorar i 2023 utgjør kr. 105 500 eks. mva. Honorar for andre tjenester, kr. 49 750 eks. mva.



Konsernet Giske Invest AS
989148664

 BankID Signing
Johan Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Wenche Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Kristin Giskeødegård Amtsen
2024-08-19

Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	382 556	6 512 900	39 320 888	46 216 344
Tilgang i året	0	701 641	99 517	801 158
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	382 556	7 214 541	39 420 405	47 017 502
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-103 801	-3 885 529	-15 788 110	-19 777 440
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-164 667	-4 392 165	-16 758 310	-21 315 142
Balansført verdi pr 31.12	217 889	2 822 376	22 662 095	25 702 360
Årets av- og nedskrivninger	60 866	506 636	970 200	1 537 702
Økonomisk levetid	3 - 10	5 - 10	0 - 40	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	2 022 286	2 082 725	-60 440
Omløpsmidler	2 992 212	-109 311	3 101 523
Gevinst- og tapskonto	-18 829	-15 063	-3 766
Fremførbart underskudd	18 302 885	-34 167 664	15 864 779
Netto forskjeller	-13 307 216	32 209 313	18 902 097

Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes 13 307 216 32 209 313 -18 902 097

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skatt.

Note 6 - Spesifisering av skatt


Skattepliktig inntekt	2023	2022
Resultat før skatt	-18 912 036	680 540
Permanente forskjeller	9 940	15 496
+/- Endring i midlertidige forskjeller	3 037 318	-1 742 220
Skattepliktig inntekt	-15 864 778	-1 046 184


Note 7 – Egenkapital


	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	204 000	1 614 343	874 309	0	2 692 652
Årsresultat	0	-1 614 343	-874 309	-16 423 384	-18 912 036
Egenkapital 31.12.2023	204 000	0	0	-16 423 384	-16 219 384



Konsernet Giske Invest AS
989148664

 BankID Signing
Johan Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Wenche Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Kristin Giskeødegård Amtsen
2024-08-19

Note 8 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	14 518 000
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	50 996 424
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	52 468 946
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld

Datterselskap Johan Giskeødegård AS har i sine låneavtaler covenant - krav på arbeids- og egenkapitalen. Arbeidskapitalen skal utgjøre minimum kr 6 750 000, og egenkapitalen minimum kr. 4 000 000.

Covenants-kravene er waivet 31.12.2023

Note 9 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	5 024 680	3 052 000
Varer under tilvirkning	0	25 436 350
Lager av innkjøpte varer	846 106	1 405 100
Ferdigvarer	16 736 291	23 921 480
Sum	22 607 077	53 814 930

Varelageret er som helhet stillet som sikkerhet i form av pant i forbindelse med låneopptak og gjeld til kredittinstitusjoner. Det er benyttet estimat for beregning av tilvirkningskost for varer i arbeid og ferdigvarer.

Note 10 – Vurdering av kundefordringer


Konsernet har ingen kundefordringer med forfall senere enn ett år.

Note 11 – Bankinnskudd


Av konsernets bankinnskudd er kr. 251 613 bundet i skattetrekk.



Konsernet Giske Invest AS
989148664

 BankID Signing
Johan Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Wenche Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Kristin Giskeødegård Arntsen
2024-08-19

Note 12 – Antall aksjer, aksjeeiere M.V

AKSJEKAPITALEN I GISKE INVEST AS PR. 31.12 BESTÅR AV FØLGENDE AKJEKLASSER:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	490	204	99 960
B-aksjer	510	204	104 040
Sum	1 000		204 000

EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Johan Giskeødegård		510	510	51,0	51,0
Kristin G. Arntsen	245		245	24,5	24,5
Wenche Giskeødegård	245		245	24,5	24,5
Totalt antall aksjer	490	510	1 000	100,0	100,0

AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Kristin G. Arntsen	Styremedlem	245		245
Wenche Giskeødegård	Styremedlem	245		245
Johan Giskeødegård	Styreleder		510	510
Totalt antall aksjer		490	510	1 000

A-aksjene har fortrinnsrett til utbytte. Ellers er aksjene likestilt

Note 13 – Poster som er slått sammen i regnskapet

	2023	2022
Finansinntekter		
Annen renteinntekt	189 189	420
Valutagevinst (agio)	502 030	342 915
Sum finansinntekter	691 220	343 335
Finanskostnader		
Annen rentekostnad	5 429 290	3 499 741
Valutatap (disagio)	457 672	135 282
Annen finanskostnad	18 390	35
Sum finanskostnader	4 905 352	3 635 058
Resultat av finanskostnader	-5 214 132	-3 291 723





Konsernet Giske Invest AS
989148664


Note 14 - Usikkerhet om fortsatt drift

Det er knyttet usikkerhet til fortsatt drift.

Formålet i Giske Invest AS er å eie aksjer i datterselskapet Johan Giskeødegård. Aksjene i datterselskapet er solgt etter balansedag. Dette påvirker den økonomiske situasjonen til morselskap. Egenkapitalen er tapt ved årsslutt i både mor og datterselskap. Styrets handleplikt iht aksjeloven §3-5 har inntrådt. Selskapet har ikke en forsvarlig egenkapital i samsvar med aksjeloven §3-4. Aksjonærer vil sørge for at selskapet dekker sine forpliktelser. Basert på overnevnte legger styret til grunn fortsatt drift. Styret har drøftet å avvike morselskap i 2024, men dette er ikke formelt vedtatt.


 BankID Signing
Johan Giskeødegård
2024-08-19


 BankID Signing
Wenche Giskeødegård
2024-08-19


 BankID Signing
Kristin Giskeødegård Amtsen
2024-08-19



Konsernet Giske Invest AS
989148664

 BankID Signing
Johan Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Wenche Giskeødegård
2024-08-19

 BankID Signing
Kristin Giskeødegård Amtsen
2024-08-19

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	- 18 912 036	680 540
+ Ordinære avskrivninger	1 537 702	1 757 094
+/- Endring i varelager	31 207 853	-21 102 141
+/- Endring i kundefordringer	4 308 431	1 503 017
+/- Endring i leverandørgjeld	-4 220 113	10 597 329
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 680 875	124 570
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	15 602 712	-6 439 592
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-801 158	-1 648 445
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-801 158	-1 648 445
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 802 232	2 138 850
+/- Netto endring i kassekreditt	-11 079 737	-10 190 121
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-14 881 969	8 051 271
= Netto endring i kontanter mv	-80 416	-36 766
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	334 276	371 041
= Kontantbeholdning ved årets utgang	253 859	334 275
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	253 859	334 276
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	253 859	334 276



GISKE INVEST AS
989 148 664

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-2 099 471	-48 924
+ Nedskrivning anleggsmidler	2 024 414	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	0	0
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-75 057	-48 924
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	75 057	48 924
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	75 057	48 924
= Netto endring i kontanter mv	0	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	0	0
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	0	0



Årsregnskap for
GISKE INVEST AS
989148664
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



GISKE INVEST AS
989 148 664

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftskostnader			
Annen driftskostnad		-75 057	-48 924
Sum driftskostnader		-75 057	-48 924
Driftsresultat		-75 057	-48 924
Finanskostnader			
Nedskrivning av finansielle eiendeler	2	-2 024 414	0
Sum finanskostnader		-2 024 414	0
Netto finans		-2 024 414	0
Resultat før skattekostnad	3	-2 099 471	-48 924
Årsresultat		-2 099 471	-48 924
Overføringer			
Overkurs		-1 614 343	-48 924
Udekket tap		-485 128	0
Sum overføringer		-2 099 471	-48 924



GISKE INVEST AS
989 148 664

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2, 4, 5	1 000	2 025 414
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	2 025 414
Sum anleggsmidler		1 000	2 025 414
SUM EIENDELER		1 000	2 025 414



GISKE INVEST AS
989 148 664

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8, 9	204 000	204 000
Overkurs	7, 9	0	1 614 343
Sum innskutt egenkapital		204 000	1 818 343
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7, 9	-485 128	0
Sum opptjent egenkapital		-485 128	0
Sum egenkapital		-281 128	1 818 343
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10	0	207 071
Sum annen langsiktig gjeld		0	207 071
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	10	282 128	0
Sum kortsiktig gjeld		282 128	0
Sum gjeld		282 128	207 071
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 000	2 025 414

Giske, 19.08.2024

Johan Giskeødegård
styrets leder

Wenche Giskeødegård
styremedlem

Kristin Giskeødegård Arntsen
styremedlem



GISKE INVEST AS
989 148 664

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet til 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

KONTANTSTRØMSOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



GISKE INVEST AS
989 148 664

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 2 - Hendelse etter balansedag

Aksjene i datterselskap er solgt i 2024.

Note 3 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2023	2022
Resultat før skatt	-2 099 471	-48 924
Permanente forskjeller	2 024 414	0
Skattepliktig inntekt	-75 057	-48 924

Mer om skattekostnad

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	- 320 253	- 245 196	- 75 057
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	320 253	245 196	75 057

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skatt.

Note 4 - Verdipapirer

	Eierandel	Stemmeandel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
ANLEGGSMIDLER				
Johan Giskeødegård AS	100%	100%	10 009 587	1 000
Sum			10 009 587	1 000

Aksjene i datterselskap er solgt i 2024. Balanseført verdi er nedskrevet.

Note 5 - Datterselskap

Selskap	Kontor	Eierandel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12.2023 verdi	Nedskrevet	Bokført verdi pr. 31.12.2023
Johan Giskeødegård AS	Giske	100%	-19 119 108	-16 219 385	2 024 414	1 000

Aksjene i Johan Giskeødegård As er pantsatt som følge av lånefinansiering i datterselskapet.

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



GISKE INVEST AS
989 148 664

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	204 000	1 614 343	0	1 818 343
Årsresultat	0	-1 614 343	-485 128	-2 099 471
Egenkapital 31.12.2023	204 000	0	-485 128	-281 128

Note 8 - Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I GISKE INVEST AS PR. 31.12 BESTÅR AV FØLGENDE AKJEKLASSER:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	490	204	99 960
B-aksjer	510	204	104 040
Sum	1 000		204 000

EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	A-aksjer	B-Akjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Johan Giskeødegård		510	510	51,0	51,0
Kristin G. Arntsen	245		245	24,5	24,5
Wenche Giskeødegård	245		245	24,5	24,5
Totalt antall aksjer	490	510	1000	100,0	100,0

AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Kristin G. Arntsen	Styremedlem	245		245
Wenche Giskeødegård	Styremedlem	245		245
Johan Giskeødegård	Styreleder		510	510
Totalt antall aksjer		490	510	100

A-aksjene har fortrinnsrett til utbytte. Ellers er aksjene likestilt

Note 9 - Usikkerhet om fortsatt drift

Det er knyttet usikkerhet til fortsatt drift.

Formålet i Giske Invest AS er å eie aksjer i datterselskapet Johan Giskeødegård. Aksjene i datterselskapet er solgt etter balansedag. Dette påvirker den økonomiske situasjonen til morselskap. Egenkapitalen er tapt ved årsslutt. Styrets handleplikt iht aksjeloven §3-5 har inntrådt. Selskapet har ikke en forsvarlig egenkapital i samsvar med aksjeloven §3-4. Selskapet er også illikvid.

Grunnlaget for fortsatt drift er ikke tilstede.

Styret har drøftet å avvikle selskapet i 2024, men dette er ikke formelt vedtatt.

Note 10 - Mellomværende konsern

Per 31.12.2023 har selskapet en kortsiktig gjeld til datterselskapet på kr 282 128. Per 31.12.2022, tilsvarende lån klassifisert som langsiktig gjeld med kr 207 071



GISKE INVEST AS
989 148 664

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-2 099 471	-48 924
+ Nedskrivning anleggsmidler	2 024 414	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	0	0
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-75 057	-48 924
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	75 057	48 924
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	75 057	48 924
= Netto endring i kontanter mv	0	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	0	0
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	0	0